
007200111  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  им. В.Д.ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 007  
 от 20 января 2011 года 

О внесении изменений в приказ № 26 
от 27 августа 2008 гоад 

 
 

 
 В связи с увольнением М.Н. Казаковой,  

приказываю: 

1. Вывести из состава комиссии по охране труда преподавателя Казакову М.Н.  

2. Ввести в состав комиссии Гришину И.В. – бухгалтера школы 

 

 

 
 

 

 Директор школы        В.В. Добрынин 


